
 

West Coast Challenge 2014 

Florett Kadett Herrar 
 

Filmer finns på http://bambuser.com/channel/GoteborgsFK 

  

SLUTRESULTAT 

1. Christoffer Ejemyr, EGF 

2. William Zingmark GFK 

3. Svante Dahlin, KFK 

3. Petter Kajbjer, KFK 

5. Isak Holmdahl, KFK 

6. Albin Kajbjer, KFK 

7. Filip Andréasson, GFK 

8. Martin Poppel, EGF 

9. Teo Elmfeldt, ÄFK 

10. Alexander Pizzignacco, ÄFK 

11. Sebastian Persson, ARA 

12. Rasmus Jönsson, ARA 

13. Albin Widén, EGF 

14. Balasz Kleckeny, Szietszentmiklosi Tor Egylet 

15. Eimer Ahlstedt, GFK 

16. Johannes Kvernes, GFK 

17. Anton Engström, KFK 

18. Casper Persson, MF19 

19. Alexander Ewers, ARA 

20. Adrian Ranebjörk, GFK 

21. Felix Petrini, ÄFK 

22. Bence Kessler, Szietszentmiklosi Tor Egylet 

23. Robin Keijsner, ARA 

24. Viktor Laveskans-Almgren, ARA 

25. Malte Westesson, GFK 

26. Jonatan Skagerberg, GFK 

27. Jens Vaktnäs, GFK 

28. Sebastian Loo, KFK 

29. Nils Jersild, ÄFK 

30. Victor Törnsjö, GFK 

31. Hugo Nordlund, GFK 

32. Lave Westesson, GFK 

33. Fredrik Gren, ÄFK 

34. Erik Färemo, MFFG 

35. Mattias Sjödin, GFK 

36. Carl Berggren, ARA 

  

  

  

http://bambuser.com/channel/GoteborgsFK
http://www5.idrottonline.se/GoteborgsFK-Faktning/


 

 

TABLEAU 

  Tableau of 16   Tableau of 8 Semi-finals Final 

1 DAHLIN Svante KFK KALMAR   

        DAHLIN Svante 

  16 KVERNES 

Johannes 

GFK GÖTEBORG 15/6 

          DAHLIN 

Svante 

 9 ELMFELDT Teo ÄFK STOCKHOLM   15/8 

       POPPEL Martin   

 8 POPPEL Martin EGF SOLNA 15/4   

           ZINGMARK 

William 

5 HOLMDAHL 

Isak 

KFK KALMAR     15/5 

      HOLMDAHL 

Isak 

    

12 JÖNSSON 

Rasmus 

ARA HELSINGBORG 15/8     

        ZINGMARK 

William 

  

13 WIDÉN Albin EGF SOLNA   15/8   

      ZINGMARK 

William 

    

4 ZINGMARK 

William 

GFK GÖTEBORG 15/1     

            EJEMYR 

Christoffer 

3 EJEMYR 

Christoffer 

EGF SOLNA       15/8 

      EJEMYR 

Christoffer 

    

 14 KLECKENY 

Balazs 

SZIGETSZENTMIKLOSI 

TOR EGYLET 

15/8     

         EJEMYR 

Christoffer 

  

 11 PERSSON 

Sebastian 

ARA HELSINGBORG   15/14   

       KAJBJER Albin     

 6 KAJBJER Albin KFK KALMAR 15/5     

           EJEMYR 

Christoffer 

 7 ANDREASSON 

Filip 

GFK GÖTEBORG     15/14 

       ANDREASSON 

Filip 

  

  10 PIZZIGNACCO 

Alexander 

ÄFK STOCKHOLM 15/4   

          KAJBJER 

Petter 

  15 AHLSTEDT 

Eimer 

GFK GÖTEBORG   15/6 

        KAJBJER Petter 

   2 KAJBJER Petter KFK KALMAR 15/11 

    

  

  



 

 

 

 

 

KVALPOULE 

Poule No 1                     V/M Indicator HS 

PETRINI Felix ÄFK STOCKHOLM     V 0 4 2 1 2   0.167 -14 14 

KESSLER Bence SZIGETSZENTMIKLOSI TOR EGYLET   3   0 3 0 1 2   0.000 -21 9 

WIDÉN Albin EGF SOLNA   V V   1 V V 4   0.667 10 25 

PIZZIGNACCO Alexander ÄFK STOCKHOLM   V V V   V V V   1.000 17 30 

AHLSTEDT Eimer GFK GÖTEBORG   V V 2 4   V 4   0.500 7 25 

ENGSTRÖM Anton KFK KALMAR   V V 3 0 1   0   0.333 -8 14 

PERSSON Sebastian ARA HELSINGBORG   V V V 1 V V     0.833 9 26 

Poule No 2                     V/M Indicator HS 

JÖNSSON Rasmus ARA HELSINGBORG     4 V V V 2 V   0.667 13 26 

KVERNES Johannes GFK GÖTEBORG   V   2 V V4 3 4   0.500 -3 23 

PERSSON Casper MF19 MALMÖ   0 V   V 0 3 1   0.333 -12 14 

EWERS Alexander ARA HELSINGBORG   1 4 4   V 1 4   0.167 -9 19 

RANEBJÖRK Adrian GFK GÖTEBORG   0 3 V 3   0 0   0.167 -13 11 

ELMFELDT Teo ÄFK STOCKHOLM   V V V V V   V   1.000 19 30 

KLECKENY Balazs SZIGETSZENTMIKLOSI TOR EGYLET   2 V V V V 2     0.667 5 24 

  

  

PLACERINGSPOULE 

Poule No 1                     V/M Indicator HS 

SKAGERBERG Jonatan GFK GÖTEBORG     V V 4 3 V4 V   0.667 11 26 

SJÖDIN Mattias GFK GÖTEBORG   2   1 3 1 4 3   0.000 -16 14 

WESTESSON Lave GFK GÖTEBORG   0 V   1 1 2 V   0.333 -11 14 

LOO Sebastian KFK KALMAR   V V V   4 3 V   0.667 8 27 

KEIJSNER Robin ARA HELSINGBORG   V V V V   V V   1.000 18 30 

JERSILD Nils ÄFK STOCKHOLM   3 V V V 3   V   0.667 7 26 

FÄREMO Erik MFFG MALMÖ   0 V 4 1 0 1     0.167 -17 11 

Poule No 2                     V/M Indicator HS 

NORDLUND Hugo GFK GÖTEBORG     2 V 0 V V 3   0.500 -2 20 

TÖRNSJÖ Victor GFK GÖTEBORG   V   1 4 V V 1   0.500 -1 21 

VAKTNÄS Jens GFK GÖTEBORG   3 V   2 V V V   0.667 9 25 

WESTESSON Malte GFK GÖTEBORG   V V V3   V V 3   0.833 12 26 

GREN Fredrik ÄFK STOCKHOLM   3 1 3 0   V 1   0.167 -12 13 

BERGGREN Carl ARA HELSINGBORG   1 4 0 3 0   1   0.000 -21 9 

LAFVESKANS-ALMGREN Victor ARA HELSINGBORG   V V 4 V V V     0.833 15 29 

  

  

 

  



 

 

POULE 2 (De första åtta går vidare direkt till Tableau 16. Övriga fäktar kvalpoule.) 

Rank Name First name Club Victory/match Ind. HS Group 

1 DAHLIN Svante KFK KALMAR 1.000 39 45 qualifier 

2 KAJBJER Petter KFK KALMAR 1.000 36 45 qualifier 

3 EJEMYR Christoffer EGF SOLNA 1.000 35 45 qualifier 

3 ZINGMARK William GFK GÖTEBORG 1.000 35 45 qualifier 

5 HOLMDAHL Isak KFK KALMAR 1.000 30 50 qualifier 

6 KAJBJER Albin KFK KALMAR 0.900 33 46 qualifier 

7 GILLJAM Patricia GFK GÖTEBORG 0.900 29 48 qualifier 

8 ANDREASSON Filip GFK GÖTEBORG 0.900 29 45 qualifier 

9 POPPEL Martin EGF SOLNA 0.900 25 48 qualifier 

10 WIDÉN Albin EGF SOLNA 0.889 24 41 qualifier 

11 KLECKENY Balazs SZIGETSZENTMIKLOSI TOR 

EGYLET 

0.800 26 48 qualifier 

12 EWERS Alexander ARA HELSINGBORG 0.800 23 48 qualifier 

13 AHLSTEDT Eimer GFK GÖTEBORG 0.800 17 41 qualifier 

14 RUNDQUIST Harriet EGF SOLNA 0.667 18 38 qualifier 

15 ENGSTRÖM Anton KFK KALMAR 0.667 11 33 qualifier 

16 MUSTAFAEVA Dillshodahon MFFG MALMÖ 0.667 6 37 qualifier 

17 PERSSON Sebastian ARA HELSINGBORG 0.600 7 36 qualifier 

18 ELMFELDT Teo ÄFK STOCKHOLM 0.600 4 34 qualifier 

19 PIZZIGNACCO Alexander ÄFK STOCKHOLM 0.600 3 32 qualifier 

20 JÖNSSON Rasmus ARA HELSINGBORG 0.556 11 35 qualifier 

21 KESSLER Bence SZIGETSZENTMIKLOSI TOR 

EGYLET 

0.500 8 38 qualifier 

22 RANEBJÖRK Adrian GFK GÖTEBORG 0.500 6 37 qualifier 

23 PERSSON Casper MF19 MALMÖ 0.500 0 34 qualifier 

24 PETRINI Felix ÄFK STOCKHOLM 0.500 -10 29 qualifier 

25 HOLBERG Maja KFK KALMAR 0.444 -2 29 qualifier 

26 KVERNES Johannes GFK GÖTEBORG 0.444 -4 25 qualifier 

27 LOO Sebastian KFK KALMAR 0.400 -5 30 qualifier 

28 GREN Fredrik ÄFK STOCKHOLM 0.400 -11 27 qualifier 

29 LAFVESKANS-

ALMGREN 

Victor ARA HELSINGBORG 0.375 -8 23 qualifier 

30 SKAGERBERG Jonatan GFK GÖTEBORG 0.333 -4 29 qualifier 

31 WESTESSON Malte GFK GÖTEBORG 0.333 -6 28 qualifier 

32 KEIJSNER Robin ARA HELSINGBORG 0.300 -13 28 qualifier 

33 SCHREIBER Miriam GFK GÖTEBORG 0.300 -18 25 qualifier 

34 ENGELKE Isabelle EGF SOLNA 0.222 -20 19 qualifier 

35 TÖRNSJÖ Victor GFK GÖTEBORG 0.200 -18 25 qualifier 

36 JERSILD Nils ÄFK STOCKHOLM 0.200 -25 20 qualifier 

37 BAKHUREVICH Madina MFFG MALMÖ 0.200 -27 16 qualifier 

38 FÄREMO Erik MFFG MALMÖ 0.200 -28 18 qualifier 

39 WESTESSON Lave GFK GÖTEBORG 0.125 -20 17 qualifier 

40 VAKTNÄS Jens GFK GÖTEBORG 0.111 -26 18 qualifier 

41 BERGGREN Carl ARA HELSINGBORG 0.111 -29 15 qualifier 

42 SJÖDIN Mattias GFK GÖTEBORG 0.100 -29 16 qualifier 

43 JÖNSSON Line ARA HELSINGBORG 0.000 -35 15 qualifier 

43 NORDLUND Hugo GFK GÖTEBORG 0.000 -35 15 qualifier 

45 LOSMAN Saga GFK GÖTEBORG 0.000 -41 9 qualifier 

45 ERIKSSON Mimi-Lee EGF SOLNA 0.000 -41 9   

  

  

  



 

 

Poule No 1                 V/M Indicator HS 

KAJBJER Petter KFK KALMAR     V V V V   1.000 14 20 

ENGELKE Isabelle EGF SOLNA   1   2 1 3   0.000 -13 7 

MUSTAFAEVA Dillshodahon MFFG MALMÖ   0 V   V V   0.750 2 15 

JÖNSSON Rasmus ARA HELSINGBORG   4 V 4   V   0.500 5 18 

WESTESSON Malte GFK GÖTEBORG   1 V 2 2     0.250 -8 10 

Poule No 2                 V/M Indicator HS 

WESTESSON Lave GFK GÖTEBORG     0 0 4 3   0.000 -13 7 

ZINGMARK William GFK GÖTEBORG   V   V V V   1.000 14 20 

RUNDQUIST Harriet EGF SOLNA   V 2   V V   0.750 9 17 

HOLBERG Maja KFK KALMAR   V 2 0   2   0.250 -10 9 

LAFVESKANS-ALMGREN Victor ARA HELSINGBORG   V 2 3 V     0.500 0 15 

Poule No 3                   V/M Indicator HS 

TÖRNSJÖ Victor GFK GÖTEBORG     2 0 1 V 2   0.200 -10 10 

KVERNES Johannes GFK GÖTEBORG   V4   1 4 V 1   0.400 -2 15 

KAJBJER Albin KFK KALMAR   V V   V V 1   0.800 14 21 

PERSSON Sebastian ARA HELSINGBORG   V V 1   V 3   0.600 2 19 

ERIKSSON Mimi-Lee EGF SOLNA   1 0 0 2   2   0.000 -20 5 

KLECKENY Balazs SZIGETSZENTMIKLOSI TOR EGYLET   V V V V V     1.000 16 25 

Poule No 4                   V/M Indicator HS 

LOSMAN Saga GFK GÖTEBORG     0 0 2 2 3   0.000 -18 7 

ANDREASSON Filip GFK GÖTEBORG   V   V 0 V V   0.800 10 20 

KEIJSNER Robin ARA HELSINGBORG   V 1   2 V 4   0.400 0 17 

WIDÉN Albin EGF SOLNA   V V V   V V   1.000 21 25 

LOO Sebastian KFK KALMAR   V 2 2 0   4   0.200 -9 13 

PETRINI Felix ÄFK STOCKHOLM   V 2 V 0 V     0.600 -4 17 

Poule No 5                   V/M Indicator HS 

RANEBJÖRK Adrian GFK GÖTEBORG     V 3 2 3 V   0.400 2 18 

NORDLUND Hugo GFK GÖTEBORG   3   2 1 1 3   0.000 -15 10 

EJEMYR Christoffer EGF SOLNA   V V   V V V   1.000 17 25 

PIZZIGNACCO Alexander ÄFK STOCKHOLM   V2 V 1   V V   0.800 8 18 

ENGSTRÖM Anton KFK KALMAR   V V 1 1   V   0.600 3 17 

FÄREMO Erik MFFG MALMÖ   1 V 1 1 0     0.200 -15 8 

Poule No 6                   V/M Indicator HS 

AHLSTEDT Eimer GFK GÖTEBORG     V V 1 V V   0.800 8 21 

SCHREIBER Miriam GFK GÖTEBORG   3   V 0 3 1   0.200 -11 12 

BERGGREN Carl ARA HELSINGBORG   1 3   2 0 V   0.200 -13 11 

DAHLIN Svante KFK KALMAR   V V V   V V   1.000 21 25 

ELMFELDT Teo ÄFK STOCKHOLM   4 V V 0   V   0.600 6 19 

BAKHUREVICH Madina MFFG MALMÖ   0 V 4 1 0     0.200 -11 10 

Poule No 7                   V/M Indicator HS 

GILLJAM Patricia GFK GÖTEBORG     V V 3 V V   0.800 13 23 

SJÖDIN Mattias GFK GÖTEBORG   0   3 0 V 2   0.200 -10 10 

KESSLER Bence SZIGETSZENTMIKLOSI TOR EGYLET   3 V   3 V V   0.600 8 21 

POPPEL Martin EGF SOLNA   V V V   V V   1.000 16 25 

JÖNSSON Line ARA HELSINGBORG   2 0 0 2   0   0.000 -21 4 

GREN Fredrik ÄFK STOCKHOLM   0 V 0 1 V     0.400 -6 11 

Poule No 8                   V/M Indicator HS 

SKAGERBERG Jonatan GFK GÖTEBORG     4 3 V 2 1   0.200 -6 15 

VAKTNÄS Jens GFK GÖTEBORG   V   2 3 2 2   0.200 -10 14 

HOLMDAHL Isak KFK KALMAR   V V   V V V   1.000 16 25 

JERSILD Nils ÄFK STOCKHOLM   1 V 0   3 2   0.200 -12 11 

PERSSON Casper MF19 MALMÖ   V V 0 V   3   0.600 1 18 

EWERS Alexander ARA HELSINGBORG   V V 4 V V     0.800 11 24 



POULE 1 

Poule No 1                   V/M Indicator HS 

RANEBJÖRK Adrian GFK GÖTEBORG     V V 2 V 2   0.600 4 19 

SCHREIBER Miriam GFK GÖTEBORG   2   V 0 V 1   0.400 -7 13 

KEIJSNER Robin ARA HELSINGBORG   1 3   0 2 V   0.200 -13 11 

KAJBJER Albin KFK KALMAR   V V V   V V   1.000 19 25 

JERSILD Nils ÄFK STOCKHOLM   2 2 V 0   0   0.200 -13 9 

KLECKENY Balazs SZIGETSZENTMIKLOSI TOR EGYLET   V V 4 4 V     0.600 10 23 

Poule No 2                   V/M Indicator HS 

ZINGMARK William GFK GÖTEBORG     V V V V V   1.000 21 25 

LOSMAN Saga GFK GÖTEBORG   1   0 1 0 0   0.000 -23 2 

PERSSON Casper MF19 MALMÖ   1 V   3 V 2   0.400 -1 16 

ELMFELDT Teo ÄFK STOCKHOLM   0 V V   0 V   0.600 -2 15 

PERSSON Sebastian ARA HELSINGBORG   0 V 2 V   V   0.600 5 17 

KESSLER Bence SZIGETSZENTMIKLOSI TOR EGYLET   2 V V 3 2     0.400 0 17 

Poule No 3                 V/M Indicator HS 

KVERNES Johannes GFK GÖTEBORG     V 2 0 V3   0.500 -2 10 

VAKTNÄS Jens GFK GÖTEBORG   0   1 0 3   0.000 -16 4 

ENGSTRÖM Anton KFK KALMAR   V V   1 V   0.750 8 16 

EJEMYR Christoffer EGF SOLNA   V V V   V   1.000 18 20 

LAFVESKANS-ALMGREN Victor ARA HELSINGBORG   2 V 0 1     0.250 -8 8 

Poule No 4                 V/M Indicator HS 

SKAGERBERG Jonatan GFK GÖTEBORG     V 0 4 V   0.500 2 14 

WESTESSON Lave GFK GÖTEBORG   1   1 3 V   0.250 -7 10 

DAHLIN Svante KFK KALMAR   V V   V V   1.000 18 20 

WIDÉN Albin EGF SOLNA   V V 1   V   0.750 3 16 

BERGGREN Carl ARA HELSINGBORG   1 2 0 1     0.000 -16 4 

Poule No 5                   V/M Indicator HS 

TÖRNSJÖ Victor GFK GÖTEBORG     V 3 3 3 1   0.200 -8 15 

JÖNSSON Line ARA HELSINGBORG   3   1 3 3 1   0.000 -14 11 

HOLMDAHL Isak KFK KALMAR   V V   V V V   1.000 14 25 

MUSTAFAEVA Dillshodahon MFFG MALMÖ   V V 4   V 3   0.600 4 22 

GREN Fredrik ÄFK STOCKHOLM   V V 0 2   4   0.400 -5 16 

POPPEL Martin EGF SOLNA   V V 3 V V     0.800 9 23 

Poule No 6                   V/M Indicator HS 

AHLSTEDT Eimer GFK GÖTEBORG     V V V 0 V   0.800 9 20 

SJÖDIN Mattias GFK GÖTEBORG   0   4 2 0 0   0.000 -19 6 

PIZZIGNACCO Alexander ÄFK STOCKHOLM   2 V   V 0 2   0.400 -5 14 

BAKHUREVICH Madina MFFG MALMÖ   1 V 0   0 0   0.200 -16 6 

KAJBJER Petter KFK KALMAR   V V V V   V   1.000 22 25 

RUNDQUIST Harriet EGF SOLNA   3 V V V 3     0.600 9 21 

Poule No 7                   V/M Indicator HS 

WESTESSON Malte GFK GÖTEBORG     2 2 4 V V   0.400 2 18 

GILLJAM Patricia GFK GÖTEBORG   V   V V V V   1.000 16 25 

LOO Sebastian KFK KALMAR   V 1   1 V V   0.600 4 17 

EWERS Alexander ARA HELSINGBORG   V 4 V   V V   0.800 12 24 

FÄREMO Erik MFFG MALMÖ   1 2 1 1   V   0.200 -13 10 

ERIKSSON Mimi-Lee EGF SOLNA   0 0 0 1 3     0.000 -21 4 

Poule No 8                   V/M Indicator HS 

ANDREASSON Filip GFK GÖTEBORG     V V V V V   1.000 19 25 

NORDLUND Hugo GFK GÖTEBORG   1   2 2 0 0   0.000 -20 5 

PETRINI Felix ÄFK STOCKHOLM   1 V   V 1 0   0.400 -6 12 

ENGELKE Isabelle EGF SOLNA   0 V 1   1 V   0.400 -7 12 

HOLBERG Maja KFK KALMAR   4 V V V   1   0.600 8 20 

JÖNSSON Rasmus ARA HELSINGBORG   0 V V 2 V     0.600 6 17 

 


